综上，虽然本次交易未设置业绩承诺，但仍能够有利于保护上市公司和中小股东权益。

五、交易协议的主要内容

（一）合同主体

甲方/转让方：潍柴控股集团有限公司

乙方/受让方：潍柴重机股份有限公司

目标公司：常州玻璃钢造船厂有限公司

（二）定义

股权交割日：指股权交割完成之日，即标的股权办理完毕工商变更登记手续之日。

未披露事项：指未在《法律尽调报告》《业务尽调报告》《审计报告》《评估报告》中披露及转让方、目标

公司未向受让方书面披露的事项。

（三）交易对价

参考经备案的《评估报告》，双方同意本合同项下标的股权转让价款为人民币491,669,385.47元（含税

价，下同）（大写：肆亿玖仟壹佰陆拾陆万玖仟叁佰捌拾伍元肆角柒分）。

（四）支付方式

双方同意，受让方应在股权交割日起10个工作日内向转让方支付股权转让价款的100%，即人民币491,

669,385.47元（大写：肆亿玖仟壹佰陆拾陆万玖仟叁佰捌拾伍元肆角柒分）。

（五）责任义务承继及保留

1、股权交割后，受让方成为持有目标公司100%股权的股东，享有全部股东权利并承担相应义务，包括履

行对标的股权尚未实缴的40,000万元注册资本的实缴出资义务或决定对目标公司减资。 若受让方未能在目

标公司章程约定的期间内实缴出资，且转让方因此承担责任或产生损失的，转让方有权向受让方追偿。